[image: image1.png]

大药房公文呈报单

                                            2015 年  4月  2日

	文件标题：交大三店团购奖励申请

	内容提要：2015年4月1日代志斌达成一笔团购销售总金额5187.6元，毛利2107.6元，毛利率40.63%，根据川太药连字〔2015〕37号文奖励标准：团购综合毛利率≧40%，对销售人员奖励毛利额的40%，特此申请奖励代志斌：2107.6*40%=843元！

	呈报部门：
	交大三店
	呈报人：
	代志斌

	部门负责人意见：

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: